
北海道大学医学部学友会スキー部 
OB・OG 様各位 

2009 年 7 月 8 日 
北海道大学医学部学友会スキー部 

主将 87 期 大屋 博充 
 

夏合宿及び分離コンパの御案内 
 

拝啓 
成夏の候、OB・OG の先生方におかれましては、益々御健勝のことと御喜び申し上げま

す。平素より、我々北大医学部スキー部への御指導御支援を頂き、厚く御礼申し上げます。 
さて、本年も夏合宿及び、分離コンパの日程が下記のとおり決定いたしましたので御案

内させていただきます。夏合宿では、C2 副島の企画のもと道北留萌に行ってまいります。

例年 2 日目に行われます全部員参加 20km 耐久レースはオロロンコース使用する予定であ

ります。前期練習を締めくくる合宿であり、御声援を頂けたら幸いです。また、分離コン

パでは 91 期 C1 の 7 名が己の競技という、今後のスキー部における大きな選択をいたしま

す。ご多用中かと存じますが、その姿をぜひ見届けて頂けたらと存じます。 
最後となりましたが、今後も医学部スキー部への変わらぬ御指導御支援のほど宜しく御

願い申し上げます。 
敬具 

 
記 

 
夏合宿  日時：7 月 24 日（金）～26 日（日） 

  場所：三上民宿 
        留萌郡小平町鬼鹿港町 3 区 
     ℡0164-57-1650 
    出発：7 月 24 日（金）9:00 医学部玄関前 
 

分離コンパ    日時：9 月 5 日（土） 
    一次会：18:00～20:00 

  グランド居酒屋富士 

               札幌市中央区南5条西4丁目富士会館ビル5階 

    二次会：20:30～22:30 
     XC、ALP別々に行います。 
     場所は当日決定します。 
    三次会：23:00～26:00 
     IT’S A CRIME 
     札幌市中央区南5条西4丁目 
     バッカスビル5階 

以上 
 


